
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/243/2017 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych oraz ustalenie wysokości wynagrodzenia za  inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016, poz. 716, 1579, 1923, 1282), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2016r. poz. 617, 1579, 1282), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016r poz. 374, 1579, 1282) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r  – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 poz. 201, 648, 768, 935, 1649, 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się niżej wymienionych sołtysów wsi i ustala im się wynagrodzenie za inkaso 

w następującej wysokości liczonej od pobranych  podatków: 

1. Buczków: Henryk Bubel                                7,5% 10. Lipiny: Krzysztof Gąsior                               5,0% 

2. Ciepielów: Grzegorz Osiecki                          5,8% 11. Lubięcin: Józef Kunysz                               5,0% 

3.Chełmek: Witold Zarek                                   5,0% 12. Nowe Żabno: Przemysław Ficner                5,8% 

4. Dąbrowno: Ewelina Kowalewicz                   7,7% 13. Przyborów: Małgorzata Młynarek               5,0% 

5. Jeziorna: Leszek Siuta                                   7,7% 14. Rudno: Sylwia Adamczyk                           5,8% 

6. Jodłów: Jerzy Klimecki                                 7,7% 15. Stary Staw: Józefa Domrzalska                    7,5% 

7. Kiełcz: Alfreda Stroka                                   5,0% 16. Stara Wieś: Jerzy Bińkowski                        8,0% 

8. Lelechów: Barbara Malczuk                          6,3% 17. Stany: Paweł Zuterek                                    6,8% 

9. Lubieszów: Kazimierz Krawczyk                  5,0% 18. Wrociszów: Elwira Sroczyńska                    5,0% 

§ 3. Sołtysi wyznaczeni na inkasentów dokonują poboru podatków wyłącznie na obszarze wsi, w której 

sprawują funkcję sołtysa. 

§ 4.  Wpłaty pobranych podatków inkasenci zobowiązani są dokonać na rachunek Gminy Nowa Sól  

– numer konta 59 9673 0007 0000 0301 1468 0008 w terminie 7 dni po upływie ostatniego dnia,  w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego, powinna nastąpić wpłata podatku.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr XXXII/198/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku w sprawie wyznaczenia 

inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych oraz 

ustalenie wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 1910



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Pawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1910


		2017-09-11T12:44:17+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




